PROTOCOLO5544/2021-19/07/202113:48

                       MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 0207/2021                                                                        Em 19 de julho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BRAZ
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Nos termos da Lei Orgânica do Município de Araraquara, vimos solicitar que
seja retirado o regime de urgência Projeto de Lei nº 138/2021, que “dispõe sobre o acréscimo
dos prazos especificados nos Planos de Cargos, Carreiras e Vencimentos (PCCVs) da Prefeitura
do Município de Araraquara, da Secretaria Municipal da Educação e do Departamento
Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara (DAAE)”.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA

Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N9R6E4B1D5A2B4K1
		2021-07-19T13:53:22-0300